



INFORMACJA O OGŁOSZENIU NABORU DO PROJEKTU PN. „WĄBRZEŻNO ON-LINE”

W dniach od 28 października do 8 listopada 2013 r. prowadzona będzie rekrutacja beneficjentów ostatecznych do projektu pn. „Wąbrzeźno on – line” realizowanego przez Gminę Miasto Wąbrzeźno w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Oś Priorytetowa 8. *Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion.*

Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie otrzymają nieodpłatnie laptopy, dostęp do Internetu przez 6 miesięcy oraz zostaną przeszkolone w zakresie obsługi komputera i Internetu. Do projektu pn. „Wąbrzeźno on - line” zakwalifikowanych zostanie ogółem 60 gospodarstw domowych nieposiadających komputera i dostępu do Internetu, których członkowie posiadają zameldowanie i zamieszkanie na obszarze Gminy Miasto Wąbrzeźno i należą do jednej z poniższych grup:

- 1) Osoby niepełnosprawne ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności lub z orzeczeniem równoważnym (tzw. Grupa I) – - odpowiednio 25 gospodarstw domowych;
- 2) Dzieci i młodzież ucząca się w Szkole Podstawowej Nr 2 i Nr 3 w Wąbrzeźnie z bardzo dobrymi wynikami w nauce, z rodzin w których przeciętny miesięczny dochód opodatkowany na osobę w rodzinie, z roku poprzedzającego rok udziału w projekcie był niższy niż ostatni aktualny roczny wskaźnik: „Przeciętny miesięczny dochód rozporządzalny na 1 osobę w gospodarstwie domowym publikowany przez Prezesa GUS w Biuletynie Statystycznym” (tzw. Grupa II) – - odpowiednio 15 gospodarstw domowych;
- 3) Osoby z grupy 50 +, których przeciętny miesięczny dochód na osobę w rodzinie (rodzina definiowanej zgodnie z art. 3 pkt 16 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych Dz.U.2003 Nr 228 poz. 2255) nie przekracza kwoty najniższych gwarantowanych świadczeń emerytalno – rentowych ogłaszanych komunikatem w Monitorze Polskim przez Prezesa ZUS (tzw. Grupa III) – -odpowiednio 15 gospodarstw domowych;
- 4) Gospodarstwa domowe spełniające kryterium dochodowe upoważniające do otrzymania wsparcia w ramach systemu pomocy społecznej lub systemu świadczeń rodzinnych (tzw. Grupa IV) – odpowiednio 5 gospodarstw domowych.

Dokumentację rekrutacyjną należy składać w terminie od 28 października do 8 listopada 2013 r. w Wydziale Rozwoju Miasta (pok. nr 16), w godzinach pracy Urzędu. Szczegółowe informacje na temat prowadzonej rekrutacji oraz wykaz dokumentów, które należy złożyć, znajdują się w Regulaminie naboru i uczestnictwa dostępnym na stronie internetowej www.wabrzezno.com oraz w Wydziale Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Wąbrzeźno, ul. Wolności 18 (pok. nr 16).

Burmistrz Wąbrzeźna


Leszek Kawski